Séries T4 standard - T7 Atex
Thermostats environnement sévère
T4 T7
T4
T7
Capillaire -->
• Étendue de mesure : -40...+400 °C
• Sonde fixe ou avec capillaire

T7 ia : aluminium revêtu époxy bleu
Indice de protection Série T4 : IP 54
Série T7 d : codification CEN4
Série T7 ia : codiication CEN6
Poids Avec sonde fixe, T4 : 1,2 kg, T7 : 1,7 kg
Avec sonde capillaire : +0,3 kg
TE
18-05-2020 D-637.01-FR-AA
637-01 /1
Thermostats environnement
sévère
Séries T4 standard - T7 Atex
63
7
63
7
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
RÉFÉRENCE SÉRIE T4, TOUS USAGE, HYSTÉRÉSIS FIXE
Étendue de Température Hystérésis fixe Sonde fixe Sonde +
mesure
max Contact 24 G 1/2 capillaire
admissible Mini Maxi Lg 152mm 3 mètres
-40 +16°C 204°C 1,7°C 4,4°C 296 800 296 820
-20 +40°C 204°C 2,8°C 6,7°C 296 802 296 822
+20 +95°C 204°C 4,4°C 8,9°C 296 804 296 824
+65 +125°C 204°C 2,8°C 6,7°C 296 806 296 826
+110 +190°C 260°C 2,8°C 6,7°C 296 808 296 828
+175 +275°C 371°C 4,4°C 8,9°C 296 810 296 830
+260 +400°C 482°C 8,9°C 16,7°C -- 296 832
Livré sans raccord coulissant
RÉFÉRENCES SÉRIE T4, HYSTÉRÉSIS FIXE, PLAGE MORTE RÉDUITE
Étendue de Température Hystérésis fixe Sonde fixe Sonde +
mesure
max Contact 20 G 1/2 capillaire
admissible Mini Maxi Lg 152mm 3 mètres
-40 +16°C 204°C 0,6°C 1,1°C 296 800F 296 820F
-20 +40°C 204°C 0,8°C 1,7°C 296 802F 296 822F
+20 +95°C 204°C 0,8°C 1,9°C 296 804F 296 824F
+65 +125°C 204°C 0,8°C 1,7°C 296 806F 296 826F
+110 +190°C 260°C 0,8°C 1,7°C 296 808F 296 828F
+175 +275°C 371°C 1,1°C 2,5°C 296 810F 296 830F
+260 +400°C 482°C 2,2°C 4,4°C -- 296 832F
Livré sans raccord coulissant
RÉFÉRENCES SÉRIE T4, HYSTÉRÉSIS RÉGLABLE
Étendue de Température Hystérésis réglable Sonde fixe Sonde +
mesure
max Contact 50 G 1/2 capillaire
admissible Mini Maxi Lg 152mm 3 mètres
-40 +16°C 204°C 0,8°C 3,1°C 296 800R 296 820R
-20 +40°C 204°C 1,2°C 4,7°C 296 802R 296 822R
+20 +95°C 204°C 1,4°C 6,7°C 296 804R 296 824R
+65 +125°C 204°C 1,2°C 4,7°C 296 806R 296 826R
+110 +190°C 260°C 1,2°C 4,7°C 296 808R 296 828R
+175 +275°C 371°C 1,8°C 6,7°C 296 810R 296 830R
+260 +400°C 482°C 4°C 13,3°C -- 296 832R
Livré sans raccord coulissant
TE
18-05-2020 D-637.01-FR-AA
637-01 /2
Thermostats environnement
sévère
Séries T4 standard - T7 Atex
63
7
63
7
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site